Suscipe  
recipe.  
Simile tibi  
simile tui

Inter suscipere et recipere. Suscipimus nostras sponte recipimus aliqd ad desferendum. Inter simile tibi et simile tui. Similis tibi refertur ad habitum. sed similis tui refertur ad vitam.

De. T

Tacete  
filere  
sinere

**I**nter tacere. filere. et sinere. Tacete revoluntatis est. filere imperij. sine se dimittere seu quod cesset homo sileat locus. finitur utrumque. ita tacet qui nunquam incepit loqui. fil et quod delimit loqui. Int' tardu pigru inertem et segne. Tardus est qui trahit tempus. piger pro omnia egro similis. iners sine arte nullius officij capax. segnis remotus a colore. Inter terra et arida et humu. Terra est quam calcamus a cetero vestimenterum eo quod teratur. arida deserta terra ab ariditate dicitur. humus ab humectitudine. seu quod de ipsa homo factus fuit. Nam ille locus sepulchris dedit catus est. Inter temerariu et periculosu. Temerarius ad se refertur periculosus ad alios. Inter terrenu et terrosu. Terrenu dicitur opus ex terra. terrosu frumentu. Inter tyantia et tyacone et tyepere. Tyantia a tyo est. tyepere aeris. Inter thibur et thiburi. Thibur nomen opidi. thiburi adverbium loci. Inter tribuere et attribuere. Tribuimus cum donamus. attribuimus officium aut quod ad iudicamus.

Tardu  
pigrum  
inertem  
segnem  
Terra  
arida  
humu

Temerarius  
periculosus  
Terrenu  
terrosu  
Tyepere  
tyepere  
tyepere  
tyepere  
Thibur  
thiburi  
Tribuere  
tribuere